安阳市林业局关于
采购2022-2023年度会计核算中心财务服务
项目公示

根据工作需要，安阳市林业局对2022-2023年度会计核算中心财务服务进行采购，拟采购符合条件的劳务派遣公司参加，现将有关事项公告如下：
一、采购项目名称：安阳市林业局关于采购2022-2023年度会计核算中心财务服务的项目。
二、采购方式：询价。
三、资金来源：财政资金。
四、招标项目简要说明
市林业局拟采取三方询价，聘请劳务派遣公司，面向社会招聘2名高质量、高素质财务人员，服务我局会计核算中心。具体人员招聘由中标的劳务派遣公司实施。
五、资格条件
1.投标人具备《中华人民共和国采购法》第二十二条规定的条件；
2.投标人能独立承担相应民事责任，具备有效的营业执照，具有良好的商业信誉和完善的售后服务体系，能够独立承担本项目服务能力的劳务派遣公司；营业执照经营范围含所投产品；
3.投标人需提供在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询相关主体信用记录。查询范围（投标单位、法定代表人）。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商和投标人，采购人拒绝其参与本项目采购活动；
4.参加此次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
5.本次招标不接受联合体投标。
六、报名方式、时间及所需资料
1.报名方式：采用网上报名。以邮件形式发送至aylyjck455000@163.com邮箱并电话确认。
2.报名时间：2022年10月12日至2022年10月18日（法定公休日除外），以邮件发送时间为准。逾期不予受理。
3.报名资料：网上报名需提供：企业法人营业执照（副本）照片。邮件标题统一命名为《×××企业关于安阳市林业局2022-2023年度会计核算中心采购财务网上报名资料》。格式统一为jpg形式。
4.经审核，具备报名资格的单位，需提供的材料由采购方具体联系。
七、开标时间、地点
开标时间：2022年10月19日下午16:00
[bookmark: _GoBack]地点：安阳市文峰区永明路农业大厦
投标方式：开标前密封投标文件送达或快递邮寄至安阳市林业局
八、发布公告的媒介
本次采购公告在安阳市林业局网上发布。
九、联系方式
采购人：安阳市林业局
联系人：贾女士
联系电话：0372-2163810
地址：安阳市文峰区永明路农业大厦
电子邮箱：aylyjck455000@163.com